[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1205/2019

Assunto: Solicita ronda escolar nas proximidades da EMEB Profª. Maria Gemma Rela Reinaldo.

Senhor Presidente,

INDICO Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente da Administração, que providencie ronda escolar nas proximidades da EMEB Profª. Maria Gemma Rela Reinaldo.
Sendo uma medida necessária, preventiva e de segurança, é importante que seja atendida tão logo seja possível.

SALA DAS SESSÕES, 27 de agosto de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 6482/2019 - 05/09/2019 13:52